
 

 
Appel d’offres 20-0007   

 

  

 

Date d’ouverture : 24 juillet 2020 

 

Description : •Cinq (5) camions de déneigement avec équipement : 3 x Sterling LT9511, 

2008 et 2 x Volvo VDH 2006, à Québec. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau  Téléphone : 418 528-0880, poste 3738 

      jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 543193                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT  

              INCLUANT GRATTE SENS UNIQUE À L’AVANT ET AILE DE CÔTÉ, MOTEUR  

              CATERPILLAR C13 DE 13 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE 6 VITESSES  

              ALLISON 4500 RDS R. ESSIEUX MERITOR DE 20 000 LIVRES À L’AVANT ET  

              DE 46 000 LIVRES À L’ARRIÈRE.   

              Statut: REMISÉ LE 4 NOVEMBRE 2019,       

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE (PEP) ÉCHU DEPUIS FÉVRIER 2020.                

              Marque: STERLING         

              Modèle: LT9511           

              Série: 2FZHAZDE48AZ75307    

              Ident.: 08570            

              Odomètre: 251,968 KM                

              Année: 2008     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: MOTEUR DÉFECTUEUX.       

                    SANS GARANTIE.       

 

              NOTE : LE HARNAIS ET LES GRATTES SONT ENTREPOSÉS AU DÉPÔT À NEIGE  

              CHANOINE-SCOTT (601, AVENUE DALQUIER, QUÉBEC, G1V 3H4)  

              ACCESSIBLE PAR LE BOUL. DU VERSANT-NORD                    

 

              Le lot 1 est adjugé pour: ................................. 12 111.00 $ 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 543193                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT  

              INCLUANT GRATTE SENS UNIQUE À L’AVANT ET AILE DE CÔTÉ (ASSEMBLÉS 

              SUR LE CAMION), MOTEUR CATERPILLAR C13 DE LITRES, TRANSMISSION  

              AUTOMATIQUE 6 VITESSES ALLISON 4500 RDS R. ESSIEUX MERITOR DE 20 000  

              LIVRES À L’AVANT ET DE 46 000 LIVRES À L’ARRIÈRE.   

              Statut: REMISÉ LE 12 NOVEMBRE 2019.      

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU DEPUIS NOVEMBRE 2019.                    

              Marque: STERLING         

              Modèle: LT9511           

              Série: 2FZHAZDE78AZ75303    

              Ident.: 08573            

              Odomètre: 251,545 KM                

              Année: 2008     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: AUCUN,                   

                    SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: ................................. 31 875.00 $ 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 543193                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT  

              INCLUANT GRATTE SENS UNIQUE À L’AVANT ET AILE DE CÔTÉ, MOTEUR  

              CATERPILLAR C13 DE 13 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE 6 VITESSES  

              ALLISON 4500 RDS R.ESSIEUX MERITOR DE 20 000 LIVRES À L’AVANT 

              ET DE 46 000 LIVRES À L’ARRIÈRE.   

              Statut: REMISÉ LE 4 NOVEMBRE 2019.      

mailto:jocelyn.pageau@cspq.gouv.qc.ca


              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU DEPUIS JANVIER 2020.                    

              Marque: STELING          

              Modèle: LT9511           

              Série: 2FZHAZDE68AZ75311    

              Ident.: 08675            

              Odomètre:   192,660 KM                

              Année: 2008     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

                    PROBLÈME CONNU: AUCUN,                   

                    SANS GARANTIE.            

 

              NOTE : LE HARNAIS ET LES GRATTES SONT ENTREPOSÉS AU DÉPÔT À NEIGE  

              CHANOINE-SCOTT (601, AVENUE DALQUIER, QUÉBEC, G1V 3H4)  

              ACCESSIBLE PAR LE BOUL. DU VERSANT-NORD                    

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................. 31 940.00 $ 

 

 

              Lot 4 - D.S.: 543193                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT  

              INCLUANT GRATTE AVANT ET AILE DE CÔTÉ, MOTEUR 6 CYLINDRES DIESEL DE  

              12.0 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE ALLISON 4500 RDS, 

              DIFFÉRENTIELS AVANT ET ARRIÈRE  MERITOR, SUSPENSION ARRIÈRE TANDEM DE  

              MARQUE HENDRICKSON, ESSIEU AVANT 22 000 LIVRES, ARRIÈRE 46 000 LIVRES. 

              CABINE EN ACIER GALVANISÉ ET CAPOT EN FIBRE DE VERRE. 

              Statut: REMISÉ LE 4 NOVEMBRE 2019,  

              CONTRÔLE DE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU DEPUIS JANVIER 2020.   

              Marque: VOLVO            

              Modèle: VHD (64F200)     

              Série: 4V5KC9GF46N414831    

              Ident.: 06-671           

              Odomètre:   339,869 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION,  

                    PROBLÈME CONNU : AUCUN, 

                    AUCUNE GARANTIE.         

 

              NOTE : LE HARNAIS ET LES GRATTES SONT ENTREPOSÉS AU DÉPÔT À NEIGE  

              CHANOINE-SCOTT (601, AVENUE DALQUIER, QUÉBEC, G1V 3H4)  

              ACCESSIBLE PAR LE BOUL. DU VERSANT-NORD                    

 

              Le lot 4 est adjugé pour: ................................. 25 850.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 4 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE QUÉBEC                                              

              715, AVENUE DE LESTRES                   

              QUÉBEC (QUÉBEC)  G1X 2L9 

 

 

              Lot: 5 - D.S.: 543121                                   

 

       1.00   CAMION DE DÉNEIGEMENT  

              INCLUANT GRATTE AVANT ET AILE DE CÔTÉ (ASSEMBLÉS SUR LE CAMION),  

              MOTEUR 6 CYLINDRES DIESEL DE 12.0 LITRES, TRANSMISSION AUTOMATIQUE  

              ALLISON 4500 RDS, DIFFÉRENTIELS AVANT ET ARRIÈRE « FULL LOCK » MERITOR, 

              SUSPENSION ARRIÈRE TANDEM DE MARQUE HENDRICKSON, 

              ESSIEU AVANT 22 000 LIVRES, ARRIÈRE 46 000 LIVRES. 

              CABINE EN ACIER GALVANISÉ ET CAPOT EN FIBRE DE VERRE. 

              Statut: REMISÉ LE 4 NOVEMBRE 2019,  

              CONTRÔLE DE VÉRIFICATION MÉCANIQUE ÉCHU DEPUIS JANVIER 2020.   

              Marque: VOLVO            

              Modèle: VHD (64F200)     

              Série: 4V5KC9GF86N414833    

              Ident.: 06-640           

              Odomètre:   302,087 KM                

              Année: 2006     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION,  

                    PROBLÈME CONNU : AUCUN, 

                    AUCUNE GARANTIE.                 

 

              Le lot 5 est adjugé pour: ................................. 25 850.00 $ 

 

 

              Le lot 5 est entreposé au: 

 

              VILLE DE QUÉBEC                                              

              415, BOULEVARD RAYMOND                   

              QUÉBEC (QUÉBEC)  G1C 5B4 


